
SIAF

   130

   140

   150

   160

   190

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   133

   141

   142

   152

   163

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

     1

     1

     7

    10

    12

    50

     3

     9

    50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

               4.492.300

              15.973.548

             898.931.134

                       0

               1.300.000

           4.233.644.067

                       0

                  39.223

              35.420.967

               4.492.300

              15.973.548

             898.931.134

                       0

               1.300.000

           4.029.374.786

                       0

                  39.223

             111.923.946

             150.550.000

             431.569.250

          11.598.156.532

              55.435.000

             415.520.000

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             53.628.052

                       0

                       0

-            298.168.286

         2,9839%

         3,7013%

         7,7506%

         0,0000%

         0,3129%

         7,4806%

         0,0000%

         0,0119%

         7,8498%

             150.550.000

             431.569.250

          11.598.156.532

              55.435.000

             415.520.000

          53.864.233.652

              42.250.000

             330.000.000

           1.425.826.591

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

             150.550.000

             431.569.250

          12.069.111.532

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

                       0

                       0

                       0

-             53.628.052

                       0

                       0

-            298.168.286

             150.550.000

             431.569.250

          12.069.111.532

          53.864.233.652

              42.250.000

             330.000.000

           1.425.826.591

               4.492.300

              15.973.548

             900.231.134

           4.029.374.786

                       0

                  39.223

             111.923.946

               4.492.300

              15.973.548

             900.231.134

           4.233.644.067

                       0

                  39.223

              35.420.967

             150.550.000

          12.500.680.782

          53.917.861.704

              42.250.000

             330.000.000

           1.723.994.877

                       0

                       0

-             53.628.052

                       0

                       0

-            298.168.286

             150.550.000

          12.500.680.782

          53.864.233.652

              42.250.000

             330.000.000

           1.425.826.591

               4.492.300

             916.204.682

           4.029.374.786

                       0

                  39.223

             111.923.946

               4.492.300

             916.204.682

           4.233.644.067

                       0

                  39.223

              35.420.967

          66.941.342.486

           1.723.994.877

-             53.628.052

-            298.168.286

          66.887.714.434

           1.425.826.591

           4.950.110.991

             111.923.946

           5.154.380.272

              35.420.967

         2,9839%

         3,7013%

         7,4590%

         7,4806%

         0,0000%

         0,0119%

         7,8498%

         2,9839%

         7,3292%

         7,4806%

         0,0000%

         0,0119%

         7,8498%

         7,4006%

         7,8498%

          68.665.337.363 -            351.796.338           68.313.541.025            5.189.801.239            5.062.034.937          7,4100%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

03/08/2020

11:27:31

     1

'UNIV. NAC. DE ITAPÚA'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/07/2020 31/07/2020

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


